



Á PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ /CE
Processo: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02.PE.SMS2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DECORATIVOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

EU, SILVIO CESAR SILVEIRA SOUZA, PROPRIETÁRIO DA EMPRESA; SILVIO CESAR S. SOUZA CNPJ 13.859.826/0001-52

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 834
[Assinatura]
P.M CARIRÉ

PROPOSTA DE EXEQUIBILIDADE LOTE 6

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARC A	UND	QTDE	VALOR			UNITARIO								TOTAL			
					UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO	CUSTO MERC	ACRESCIS MO R\$	MARGEM LIQ %	MARG EM BRUTA %	LUCRO UNI	IMPOST O %	FRETE %	COMISSÃ O %	CUSTOS TOTAIS UNIT	CUSTO TOTAL	LUCRO TOTAL
	LOTE 1																		
1	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AMARELA	SD	FOLHA	180	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 1,80	0	-5%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 1,89	R\$ 340,20	-R\$ 16,20
2	CARTOLINA COMUM 50X66CM BRANCA	SD	FOLHA	180	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 1,80	0	-5%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 1,89	R\$ 340,20	-R\$ 16,20
3	CARTOLINA COMUM 50X66CM NA COR AZUL	SD	FOLHA	180	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 1,80	0	-5%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 1,89	R\$ 340,20	-R\$ 16,20
4	CARTOLINA COMUM 50X66CM ROSA	SD	FOLHA	180	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais	R\$ 1,80	0	-5%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 1,89	R\$ 340,20	-R\$ 16,20
5	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AMARELA 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20

6	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR AZUL 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20
7	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR BRANCA 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20
8	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ULÁS 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20
9	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR PRETA 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20
10	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR ROSA 48X66	SD	FOLHA	170	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 355,30	-R\$ 15,30
11	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERDE 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20
12	CARTOLINA DUPLA FACE NA COR VERMELHO 48X66	SD	FOLHA	180	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 376,20	-R\$ 16,20
13	CLIPS Nº 2 GALVANIZADO CX C/100 UNDS	BRW	CAIXA	760	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 2.204,00	dois mil duzentos e quatro reais	R\$ 2,90	0	-4%	0	-R\$ 0,13	0,1	0,03	R\$ -	R\$ 3,03	R\$ 2.302,80	-R\$ 98,80
14	CLIPS Nº 4/0 CX COM 50 UNIDADES	BRW	CAIXA	860	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.580,00	dois mil quinhentos e oitenta reais	R\$ 3,00	0	-4%	0	-R\$ 0,14	0,11	0,03	R\$ -	R\$ 3,14	R\$ 2.700,40	-R\$ 120,40
15	CLIPS Nº 8/0 (CX COM 25 UNIDADES)	BRW	CAIXA	920	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 5.336,00	cinco mil trezentos e trinta e seis reais	R\$ 5,80	0	-4%	0	-R\$ 0,26	0,2	0,06	R\$ -	R\$ 6,06	R\$ 5.575,20	-R\$ 239,20
16	CLIPS Nº 3/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	BRW	CAIXA	790	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 11.850,00	onze mil oitocentos e cinquenta reais	R\$ 15,00	0	-4%	0	-R\$ 0,67	0,52	0,15	R\$ -	R\$ 15,67	R\$ 12.379,30	-R\$ 529,30
17	CLIPS Nº 6/0 CAIXA COM 500 GRAMAS	BRW	CAIXA	400	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	R\$ 12,00	0	-4%	0	-R\$ 0,54	0,42	0,12	R\$ -	R\$ 12,54	R\$ 5.016,00	-R\$ 216,00
18	COLA BRANCA (EMB. 90G)	FORT FIX	TUBO	444	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 1.776,00	mil setecentos e setenta e seis reais	R\$ 4,00	0	-4%	0	-R\$ 0,18	0,14	0,04	R\$ -	R\$ 4,18	R\$ 1.855,92	-R\$ 79,92
19	COLA C/ GLITER COLORIDO CX C/06 UND 23G. CADA	KOAL A	CAIXA	60	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 900,00	novecentos reais	R\$ 15,00	0	-4%	0	-R\$ 0,67	0,52	0,15	R\$ -	R\$ 15,67	R\$ 940,20	-R\$ 40,20
20	COLA COLORIDA CX C/06 UNDS. DE 23 G CADA	KOAL A	CAIXA	60	R\$ 11,93	onze reais e noventa e três centavos	R\$ 715,80	setecentos e quinze reais e oitenta centavos	R\$ 11,93	0	-4%	0	-R\$ 0,53	0,41	0,12	R\$ -	R\$ 12,46	R\$ 747,60	-R\$ 31,80
21	COLAGEM BASTÃO GROSSO PARA PISTOLA	REND COLL A	UNIDADE	3012	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 6.024,00	seis mil e vinte e quatro reais	R\$ 2,00	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,09	R\$ 6.295,08	-R\$ 271,08

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
815
CARIRÉ

22	COLA FINA EM BASTÃO PARA PISTOLA	REND COLL A	UNIDADE	46	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 91,08	noventa e um reais e oito centavos	R\$ 1,98	0	-4%	0	-R\$ 0,09	0,07	0,02	R\$ -	R\$ 2,07	R\$ 95,22	-R\$ 4,14
23	COLA ISOPOR (EMB. 90G)	FORT FIX	TUBO	824	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 3.296,00	três mil duzentos e noventa e seis reais	R\$ 4,00	0	-4%	0	-R\$ 0,18	0,14	0,04	R\$ -	R\$ 4,18	R\$ 3.444,32	-R\$ 148,32
24	COLA P/ EVA (EMB. 75 G)	FORT FIX	TUBO	108	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 972,00	noventa e sete e dois reais	R\$ 9,00	0	-4%	0	-R\$ 0,40	0,31	0,09	R\$ -	R\$ 9,40	R\$ 1.015,20	-R\$ 43,20
25	CORRETIVO À BASE/ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO (EMB. 18ML)		UNIDADE	840	R\$ 3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.898,00	dois mil oitocentos e noventa e oito reais	R\$ 3,45	0	-4%	0	-R\$ 0,16	0,12	0,04	R\$ -	R\$ 3,61	R\$ 3.032,40	-R\$ 134,40
VALOR TOTAL								quarenta e sete mil quinhentos e noventa e oito reais e oito centavos	R\$ 47.598,88										
										FRETE									

Carire/Ce 23 de ABRIL 2025.

Assinado digitalmente por SILVIO CESAR S
SOUZA\3959926000152
DN: C=BR, O=JCP-Virasil, OU=Certificado
Digital PIA, OU=Videoconferencia,
OU=3959926000150, OU=AC SingularID
Multisig, CN=SILVIO CESAR S SOUZA,
3959926000152
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização sua localização de assinatura aqui
Data: 2025.04.23 16:45:23 -03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

SILVIO CESAR S SOUZA
SÓCIO - PROPRIETARIO

